СОВЕТ
 ЧЕРНАВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНТЕЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
Сорок первое заседание  пятого созыва
РЕШЕНИЕ № 12а
От  19 июня 2020 г.				                               с. Чернава
«Об отмене решения Совета
Чернавского муниципального образовании
№ 28 от 10.10.2017 года «Об утверждении Положения
 о порядке получения муниципальными служащим
 Чернавского муниципального образования Ивантеевского
 муниципального района Саратовской области
разрешении представителя нанимателя участвовать на
 безвозмездной основе в управлении некоммерческими
организациями в качестве единоличного исполнительного
 органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления»

В целях реализации  части 1 статьи 14 Федерального закона от 02.03.2007 №25-ФЗ  «О муниципальной службе в Российской Федерации», в соответствии с протестом прокуратуры от 08.06.2020 года № 49-2020,  Уставом Чернавского муниципального образования Ивантеевского муниципального района  Совет Чернавского муниципального образования  РЕШИЛ:
1. Решение № 28 от 10.10.2017 года «Об утверждении Положения о порядке получения муниципальными служащими Чернаского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области разрешения представителя нанимателя участвовать на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления» (с учетом изменений №3 от 07.02.2019 года)- отменить.
1.  Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации Ивантеевского муниципального района Саратовской области в сети Интернет (ivanteevka.sarmo.ru) и обнародовать в сельских библиотеках.
1.  Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

Глава Чернавского
муниципального образования
Ивантеевского муниципального района
[bookmark: _GoBack]Саратовской области                                                             О.А.Романова